АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М МЛ/Ш4Х 2015 г. №

О присвоении многоквартирному жилому дому адреса:
Российская Федерация, Рязанская область, город Рязань, улица Космодемьянской, дом 18

Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью

«Зеленый сад -  Экономный» от 13.03.2015 о присвоении многоквартирному жилому дому

адреса, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 28.12.2013 № 443-Ф3 «О федеральной информационной адресной системе

и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения

и аннулирования адресов», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, постановлением

администрации города Рязани от 09.02.2015 № 438 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани первому заместителю главы

администрации Трушкину В. Д.», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить многоквартирному жилому дому адрес: Российская Федерация, Рязанская

область, город Рязань, улица Космодемьянской, дом 18, установив нумерацию жилых

помещений (квартир) с № 1 по № 210, нумерацию нежилых помещений с № Н1 по № Н78.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации В.Д.Трушкин